
 
 

UCHWAŁA NR VIII/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 211 oraz 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 111.279.957,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 91.336.196,98 zł, 

b) dochody majątkowe 19.943.760,02 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 121.331.980,24 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 92.726.042,01 zł, 

b) wydatki majątkowe 28.605.938,23 zł; 

3) deficytem budżetu w kwocie: 10.052.023,24 zł – który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 2.752.023,24 zł oraz z emisji papierów wartościowych 
w kwocie 7.300.000,00 zł; 

4) przychodami w kwocie 11.563.841,79 zł (wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 3.063.841,79 zł oraz 
emisja papierów wartościowych w kwocie 8.500.000,00 zł); 

5) rozchodami w kwocie 1.511.818,55 zł (spłata pożyczek oraz wykup obligacji zaciągniętych 
i wyemitowanych w latach ubiegłych) 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5246



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Robert Dośpiał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5246



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 225 529,80 1 676,00 3 227 205,80  

 01095  Pozostała działalność 725 529,80 1 676,00 727 205,80  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 676,00 1 676,00  

600   Transport i łączność 2 784 950,67 1 400,00 2 786 350,67  
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 180 588,72 1 400,00 1 181 988,72  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 400,00 1 400,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

33 398 006,00 1 512 247,00 34 910 253,00 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 14 042 692,00 1 512 247,00 15 554 939,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 323 314,00 1 512 247,00 14 835 561,00  
758   Różne rozliczenia 26 971 433,83 487 753,00 27 459 186,83  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 487 753,00 487 753,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 487 753,00 487 753,00  
801   Oświata i wychowanie 4 653 763,40 3 385,31 4 657 148,71  

 80101  Szkoły podstawowe 2 265 644,65 3 385,31 2 269 029,96  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 36 075,65 3 385,31 39 460,96  
          

Razem: 109 273 495,69 2 006 461,31 111 279 957,00  
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/52/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5246



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 691 824,36 1 676,00 4 693 500,36 

 01095  Pozostała działalność 1 657 933,03 1 676,00 1 659 609,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 303,23 1 676,00 231 979,23 

600   Transport i łączność 7 018 987,36 1 400,00 7 020 387,36 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 578 477,96 1 400,00 1 579 877,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 400,00 8 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 219 154,19 754 000,00 4 973 154,19 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 000,00 -46 000,00 35 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -46 000,00 34 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 138 154,19 800 000,00 4 938 154,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 915 000,00 800 000,00 3 715 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 785 838,71 75 000,00 1 860 838,71 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 721 350,00 75 000,00 796 350,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 75 000,00 175 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 171 077,34 1 342 000,00 5 513 077,34 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 886 171,28 1 342 000,00 5 228 171,28 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 198 555,66 1 342 000,00 4 540 555,66 

801   Oświata i wychowanie 35 643 158,35 3 385,31 35 646 543,66 

 80101  Szkoły podstawowe 20 638 387,16 -246 614,69 20 391 772,47 

  4270 Zakup usług remontowych 478 440,47 3 385,31 481 825,78 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 890 854,00 -250 000,00 9 640 854,00 

 80104  Przedszkola 7 746 002,80 250 000,00 7 996 002,80 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 508 611,86 250 000,00 1 758 611,86 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/52/2024

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5246



 

 

 

 

 

 

852   Pomoc społeczna 10 052 925,52 -196 000,00 9 856 925,52 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 747 443,00 -196 000,00 1 551 443,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 850 000,00 -196 000,00 654 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 031 377,33 25 000,00 10 056 377,33 

 90095  Pozostała działalność 550 560,00 25 000,00 575 560,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

45 000,00 15 000,00 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 -15 000,00 198 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 72 000,00 25 000,00 97 000,00 

         
Razem: 119 325 518,93 2 006 461,31 121 331 980,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5246


	UCHWAŁA NR VIII/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-08T10:53:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




